Договор № 9-Р

об оказании услуг.
г. Тамбов                                                                                                                                                             г.

      Открытое акционерное общество «Стрела», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  технического директора  Масленникова Павла Геннадьевича, действующего на основании Доверенности № 1 от 11.01.2016 г., с одной стороны и  _________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________, действующего на основании Устава __________________, с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1.  «Исполнитель»  обязуется по заданию «Заказчика» оказать следующие услуги:
- изготовление _____ по приложенному чертежу – ___ шт., по цене  ________, в т.ч. НДС 18% за 1 ед.

1.2. Стоимость поручаемых работ «Исполнителю» определена и составляет ________ руб. _______________, в т.ч. НДС 18%  __________ руб.

2. Права и обязанности сторон.
2.1. «Исполнитель» обязан:

· оказать услуги с надлежащим качеством, в полном объеме и в сроки, согласованные с «Заказчиком»;

· безвозмездно исправить по требованию «Заказчика»  все выявленные недостатки в работе.

2.2. «Заказчик» обязан принять и оплатить работу.

2.3. «Заказчик»  имеет право:

· проверять ход и качество работ, выполняемых «Исполнителем».

3. Сумма договора и порядок расчетов.

3.1. «Заказчик» производит предварительную 100% оплату оказываемых услуг.

4. Прочие условия.
4.1. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории России.

4.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, разрешаются путем переговоров между сторонами.

4.3. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их рассмотрение в Арбитражный суд Тамбовской области.

4.4. Все изменения к настоящему договору действительны при условии, что они совершены в письменном виде и подписаны  представителями обеих сторон.

4.5. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон.
	«Исполнитель»:

ОАО «Стрела»
392680, г. Тамбов, б-р Строителей, 3

ИНН 6832003621   КПП 683201001

р/с 40702810761000007347

Банк: Тамбовское отделение № 8594,

г. Тамбов

к/с 30101810800000000649

БИК 046850649

ОГРН 1026801223250

Тел (факс) 8-4752-53-67-59, 53-38-28
e-mail: oaostrela1@mail.ru
Технический директор
_________________/ Масленников П.Г./
	Заказчик:

 Генеральный директор
__________________/                              /